
\ i »

ill

x

A Comune di San Michele al
Tagliamerrto

INGRESSO - Prot. n° 0004S84
Data; 15/02/2021 -11:56
Class; 01.08
Sett: ME

5

^

IPOLITANADt VENEZIA

€^

3 H 1 o4 K N * San Michele al Tagliamento, 15 febbraio 2021

OGGETTO: INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELLA
VIABILITÀ' NEL CAPOLUOGO.
CUP: H87H20001800004 CIG: 85754762AA

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Ai fini di quanto previsto dall'art. 98 del D.Lgs 50/2016 si forniscono qui di seguito alcuni dati informativi:
ente appaltante - soggetto attuatore: Comune di San Michele al Tagliamento, Piazza della Libertà n. 2 -
30028 San Michele al Tagliamento (VE) Settore LL.PP. - telefono 0431/516311 telefax 0431/516312
internet: www.comunesanmichele.it; PEC: comune.sanmichelealtagliamento.ve@pecveneto.it; Codice
NUTS ITH35;
tipo di amministrazione aggiudicatrice: ente locale;
principale attività esercitata: servizi generali della amministrazioni pubbliche;
codice CPV: 45233220-7 Lavori di superficie per strade;
codice NUTS del luogo di esecuzione dei lavori: ITH35;
descrizione dell'appalto:

caratteristiche generali dell'opera: rifacimento complessivo della pavimentazione stradale
bituminosa;
natura ed entità delle prestazioni:
- fresatura manto stradale esistente e riasfaltatura;
-bonifica pavimentazione stradale e riasfaltatura con binder aperto più tappeto d'usura
- cementificazione in sito e riasfaltatura con binder aperto più tappeto d'usura
- segnaletica orizzontale;

procedura di aggiudicazione: affidamento diretto ai sensi dell'art. l comma 2 lett. a) del D.L. 76/2020,
convertito con legge 11.09.2020 n. 120;
data di aggiudicazione: Determinazione del Dirigente del Settore LL.PP. n. 1031 del 29.12.2021;
criteria di aggiudicazione: minor prezzo, inferiore a quello posto a base di gara, ai sensi dell'art. 95 co. 4
del D.Lgs 50/2016. Contratto da stipulare a misura;
impresa aggiudicataria: ADRIASTRADE SRL (C.F. / P.IVA 00434220315) - Via Grota Del Diau Zot-
Zona Industriale Lisert- Monfalcone (GO), codice NUTS: ITH43;

dimensione aziendale dell'impresa aggiudicataria: "media impresa" in base alla definizione di cui all'art.
3 co. l lett. aa) del D.Lgs. 50/2016 ;
località in cui gli stessi debbono svolgersi: Comune di San Michele al Tagliamento - Capoluogo;
importo di aggiudicazione: 114.930,67 per lavori a misura di cui € 6.953,30 relativi agli oneri della
sicurezza, pari al ribasso di 23,48% sull'importo a base di gara;
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Veneto - Cannareggio n. 2277/2278 - Venezia.

Il Responsabile del ^
Arch. Bai

Responsabile del procedimento: Arch. Barbara Gentilini
Responsabile dell'istruttoria: Dott.ssa Mirca Rinaldi
Estensore: MR

r\
ro

entìlini(

.ento

Comune di San Michele al Tagliamento
Piazza della Libertà, 2
30028 San Michele al Tagliamento (VE)
Tei. Centralino: 0431.516311
Fax:0431.516312
Sito: www.comunesanmichele.it
E - mail: info@comunesanmichele.it
Certificata (PEC):
comune.sanmichelealtaaliamento.vefaipecveneto.it

Dati Fiscali Ente
C.F./P.IVA 00325190270
Cod. Fatt. Elettronica: UF5BPT
IBAN:IT71 M0533636290000030134753

SETTORE LAVORI PUBBLICI
Servizio GARE CONTRATTI
Tel.0431.516321-134-324
Fax:0431.516312
.Fax Settore: 0431.516230
E-mail: gare.contratti@comunesanmichele.it

Orario Apertura al Pubblico
Lunedì, mercoledì e venerdì: 09.00 -12.00
Martedì: 09.00-12.00 e 15.00-16.30
Giovedì: Solo su appuntamento

.***.
* *
* s
JEMAS

COMUNE DI
SAN MICHELE AL TAtiLIAMENTO

POLO TURISTICO DI BIBIONE


